令和７年（2025年）９月８日

北海道紋別養護学校ひまわり学園分校 同窓会賛助会員 各位

北海道紋別養護学校ひまわり学園分校同窓会長 青 柳 羽 澄

北海道紋別養護学校ひまわり学園分校同窓会事務局長 山 崎 文 隆

令和７年度（2025年度）同窓会（れもんとの集い）について（御案内）

初秋の候 賛助会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の同窓会（れもんとの集い）を、下記のとおり計画いたしました。

 つきましては、お忙しい時期とは存じますが、連絡が可能な会員の皆様とお誘い合わせの上、御参加

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年（2025年）10月 18日（土）13：30～14：30

２ 場 所 北海道紋別養護学校ひまわり学園分校 体育館

３ 日 程 13：30  分校体育館に集合・受付、校長挨拶、日程説明等

      13：40  同窓会総会

      14：00  レクリエーション交流

      14：30  同窓会終了、解散

４ 参加費 無料

５ 申込み 締め切り９月 26日（金）

参加を希望される方は、別紙の参加申込用紙に必要事項を御記入の上、FAXもしくは郵送で

お申し込みください。

６ その他

（１） 参加される方は上靴を御持参ください。

（２） 氏名や住所の変更がありましたら、参加申込用紙に御記入ください。

（３） 今年度から同窓会の継続希望をお伺いいたします。参加希望の方はお名前等を御記入ください。

また、退会希望の方は、必要事項を御記入ください。なお、退会を選ばれた方は、令和８年３月

で退会となります。退会手続きは同窓会事務局で行います。

（４） 今後も、同窓会に関わる連絡事項及び広報などにつきましては、本校ホームページ「同窓会」へ

掲載させて頂きますので、御承知おきください。

（５） 御不明な点がありましたら、下記連絡先に御連絡ください。

北海道紋別養護学校ひまわり学園分校

〒099-0622

                   紋別郡遠軽町生田原安国 302 番地 2

                      電話・FAX(0158)46-2171

                    支援部 担当：笹村、森川